250 

R$ 17,00 R$ 4.250,00 

69 

Pacote com 10 unidades de prato 

descartável biodegradável de 15cm 

de diâmetro 

Pacote 

250 

R$ 15,00 R$ 3.750,00 

70 Quantidade de entregas Entrega 200 R$ 40,00 R$ 8.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 275.995,00 (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS) 

Declaramos que estão inclusas no valor cotado acima todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os 

tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda os gastos com transporte e 
acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.